
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4095451 Datum vydání: 11.07.2024

Cena za nemovitost:

2 300 000 Kč

Lokalita:
Šumperk

Nabízíme k prodeji rodinný dům v malebné obci Sobotín. Tento
dům je v současné době určen ke kompletní rekonstrukci, což vám
dává jedinečnou příležitost přizpůsobit jej svým představám a
potřebám. V přízemí domu se nachází 4 místnosti. V patře domu
jsou další 4 pokoje, koupelna a vstup do půdních prostor.
Velká rovinatá zahrada se vzrostlými ovocnými stromy poskytuje
dostatek prostoru. V případě zbourání domu se nabízí krásná
rovinatá parcela, která je ideální pro novou výstavbu.

Lázně Velké Losiny jsou vzdáleny pouhých 6 km, což zajišťuje
skvělou dostupnost pro wellness a relaxační aktivity. V okolí se
nachází řada lyžařských areálů, což je ideální pro zimní sporty a
rekreaci.

Tento dům je ideální pro přebudování na penzion díky jeho
dispozici a atraktivní lokalitě. Pro více informací a domluvení
prohlídky kontaktujte našeho makléře.

Neváhejte a využijte této skvělé příležitosti!. Do konce července
2024 nabízíme prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od
4,89 % p.a. Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4095451
Inzerát aktualizován: 11.07.2024
Inzerát vydán: 09.11.2022
ID zakázky v RK: 126178
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 1866 m2
Užitná plocha: 150 m2
Podlahová plocha: 120 m2
Zastavěná plocha: 202 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


